CÂMARA MTJMCIPAI DE ÁRAçOIA3A DA sEnRA

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipaf José Carlos de Quevedo

fúnior, as providências necessri'rias, iunto ao s€tor competente, no s€ntido de:

Realizar a manutenção da iluminação pública na Rua Romeu Antunes
Ribeiro, Iocalizada no Bairro fardim Nossa Senhora Salete, nas proximidades da portaria
2 do Condomínio Lago Azul, sentido da pizzaria Tubabs.

ruSTIFICATTVA

Tal solicitação teúr como obietivo, ateÍlder pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via, assim

como coibir possiveis assaltos e evitar acidentes.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2021.

RICHAR EA DE OLIVEIRA

(NENE)

VEREADOR
ÂGE \

M'iGE

r.l

wwv.camaÍadea.acoiabadasêrÍa.s9.rov.br
E-mail: contato@câmaradearecoiebâdâsería.so.qov.br

Telefoôes: (15) 3281-1613 / (1s) 99706-3989 / lls) 99800-4747

INDICACÃON,EA* /2021